東税板支発第２５号

令和６年５月２４日

   各  位

東京税理士会板橋支部

支部長  鈴木  玲

総 務 部

（ Ｆ Ａ Ｘ 公 文 ）

定期総会委任状の署名欄の変更点について

 会員の皆様におかれましては、日頃より支部活動にご理解、ご協力をいただきまして誠

にありがとうございます。

 さて、令和５年度・第６８回定期総会を来る令和６年６月２１日（金）に開催を予定し

ておりますが、今年度より以下記載例のとおり、委任状の署名欄は自署のみを有効とし、

ゴム印等の記名は無効となります。

 上記の点は定期総会の成立要件に関係いたしますので、何卒ご理解とご協力のほど、よ

ろしくお願い申し上げます。

【記載例：委任状】

令和６年 月 日

委 任 状

署名欄（自署のみ有効）

令和６年 月  日

委  任  状

私は            を代理人
と定め、下記権限を委任いたします。

記

 令和６年６月２１日開催の東京税理士会板橋支部

第６８回定期総会に出席し、下記議案につき私の指示

（賛否表示）に従って、議決権を行使すること。
 ただし、議案の趣旨（本旨）に影響しない字句の

修正については一任します。

第１号議案  原案に対し  賛  否
  第２号議案  原案に対し  賛  否

第３号議案  原案に対し  賛  否
  第４号議案  原案に対し  賛  否
  第５号議案  原案に対し  賛  否

※  議案の賛・否を必ず明示して下さい。

署名欄（自署のみ有効）
（署名欄はゴム印等の記名は無効となりますのでご
注意ください）

第６８回定期総会  懇  親  会

出席  欠席  出席  欠席

※ どちらかに○印をして下さい。

支部総会及び継続支部総会並びに延期支部総会に出席し
た者に議決権を委任する。